
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA)  

Copia/originale 

SETTORE AREA TECNICA 
- SERVIZIO AMBIENTE - 

DETERMINA N.  1053       DEL  13.12.2019 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Antonio De Marco 

 

OGGETTO: Determinazione n. 1033 del 10/12/2019 . Oggetto:“Servizio di manutenzione ordinaria e di 

mantenimento del verde pubblico nel territorio comunale – 1° Aprile/31 Ottobre 2019 (7 

mesi)”- Liquidazione competenze tecniche personale interno. CIG: 8024480°5F - 

RETTIFICA 

L’anno duemila diciannove, il giorno 13 del mese di DICEMBRE, il sottoscritto Dott. Ing. Domenico 

Calabrò, Responsabile del Settore Area Tecnica - Servizio Ambiente, giusta Determina n. 937 del 

14.11.2019 di proroga di incarico ex Art. 110 del D.Lgs 267/2000;  

RICHIAMATA la determinazione n.1033 del 10/12/2019 avente Oggetto: “Servizio di manutenzione 

ordinaria e di mantenimento del verde pubblico nel territorio comunale – 1° Aprile/31 Ottobre 2019 (7 

mesi)”- Liquidazione competenze tecniche personale interno. CIG: 8024480°5F 

VISTO che  

- per mero errore materiale al punto 5. del determinato si preleva la somma dal Cap. 1686 anziché dal 

Cap. 1302 del bilancio 2019/2021 annualità 2019; 

- per mero errore materiale al punto 6. del determinato si imputa la somma sul, Cap. 3261 anziché sul 

Cap. n. 3236 ; 

VERIFICATO che la spesa del Servizio di cui trattasi risulta inserita nella programmazione come da 

Delibera Commissariale n. 147 del 22/11/2018;    

RITENUTO di dover rettificare il punto 5 ed il punto 6 della citata determina n.1033/2019 nel seguente 

modo:  

5. PRELEVARE: la somma spettante al personale interno di Euro 1.504,42 dal bilancio 2019/2021 

annualità 2019 sul Cap. 1302, tramite ordine di riscossione sul capitolo 715 ai fini della regolarizzazione 

della partita compensativa;  

6 IMPUTARE: pertanto, la somma di Euro 1.504,42 sul fondo comunale salario accessorio 2019 (art.17 

lett. k CCNL 1999) per come segue: 

 Euro 1.137,13 sul Cap. 3236 - competenze;  

 Euro    270,64 sul Cap. 3236 - oneri riflessi;  

 Euro       96,66 sul Cap. 3236 - Irap;  

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “ Testo Unico Enti Locali”; 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

DI RETTIFICARE il punto 5 ed il punto 6 della  determina n.1033/2019 nel seguente modo:  

5. PRELEVARE: la somma spettante al personale interno di Euro 1.504,42 dal bilancio 2019/2021 

annualità 2019 sul Cap. 1302, tramite ordine di riscossione sul capitolo 715 ai fini della regolarizzazione 

della partita compensativa;  

6 IMPUTARE: pertanto, la somma di Euro 1.504,42 sul fondo comunale salario accessorio 2019 (art.17 

lett. k CCNL 1999) per come segue: 

 Euro 1.137,13 sul Cap. 3236 - competenze;  

 Euro    270,64 sul Cap. 3236 - oneri riflessi;  

 Euro       96,66 sul Cap. 3236 - Irap;  



DI CONSIDERARE Fermo tutto il resto; 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 

147-bis, comma 1, del D. Lgs. nr. 26/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

DI DARE ATTO, che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento è stata data attuazione alle 

disposizioni contenute nel D. Lgs. 14/3/2013 N° 33, con particolare riferimento agli artt. 26 e 27, mediante 

pubblicazione sull’albo on-line del sito istituzionale di questo Ente e sull’apposita sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

TRASMETTERE copia della presente determinazione a questo Settore e al Servizio Finanziario per 

quanto di competenza. 

 

 

     

Il Rup 

Dott. Ing. Antonio De Marco 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Dott. Ing. Domenico Calabrò 

 
Firme autografe apposte a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: Determinazione n. 1033 del 10/12/2019 . Oggetto:“Servizio di manutenzione ordinaria e di 

mantenimento del verde pubblico nel territorio comunale – 1° Aprile/31 Ottobre 2019 (7 

mesi)”- Liquidazione competenze tecniche personale interno. CIG: 8024480°5F - 

RETTIFICA 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 
(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il Sottoscritto  
A T T E S T A 

 

Che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio online sul sito ufficiale del Comune di Cassano 

All’Ionio in data  13.12.2019 prot. n.  21765 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  13.12.2019 
 

 

Il Dipendente Incaricato 

   (Giovanni W. Musacchio) 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso amministrativo e 

d’Ufficio. 

 

 

Il Dipendente Incaricato 

 (Giovanni W. Musacchio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


